

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen ja Dubain välisen yhteisymmärryspöytäkirjan hyväksyminen TRE:4951/04.04.00/2023

Lisätietoja päätöksestä

Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Kansainvälisten asioiden asiantuntija Pekka Pernu, puh. 041 730 2598, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupungin ja Dubain matkailun ja talouden osaston välinen yhteistyöpöytäkirja allekirjoitetaan.

Yhteisymmärryspöytäkirjan allekirjoittaa Tampereen kaupungin puolesta elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen apulaispormestari Ilkka Sasi.

Perustelut

Tampereen kaupungin elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen yhteistyö Yhdistyneiden arabiemiirikuntien kanssa on käynnistynyt lupaavasti. Yhteistyötä on edistetty erityisesti älykaupunkiteemoissa molemminpuolisten vierailuiden kautta. Tampereen kaupunki osallistui Dubain maailmannäyttelyyn helmikuussa 2022, jolloin lanseerattiin uusi ja innovatiivinen Smart Urban Security and Event Resilience -turvallisuusratkaisu. SURE:n avulla voidaan parantaa erityisesti tapahtumien turvallisuutta ja viihtyisyyttä älykkäiden ratkaisujen avulla. Yhdistyneiden arabiemiirikuntien edustajat vierailivat Tampereella tutustumassa SURE-ratkaisuun jääkiekon MM-kisojen aikana vuonna 2022 ja Tampere Smart City Expon aikana vuonna 2023. Lisäksi Dubain älykaupunkistrategiaa toimeenpanevan Dubain matkailun ja talouden yksikön edustajia vieraili Tampereella Bridge Summitissa keväällä 2023. Dubai on väkiluvultaan toiseksi suurin arabiemiirikuntien emiraateista Abu Dhabin jälkeen.

Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa ja erityisesti Dubaissa on erinomaiset mahdollisuudet tamperelaisen älykaupunkiosaamisen viennille. Dubai kuuluu maailman johtaviin älykaupunkialueisiin, ja se on vauras kansainvälisen kaupan keskus. Älykaupunkiosaamisen ja erityisesti turvallisuusalan markkinapotentiaali kasvaa alueella jatkuvasti.

Tampereen kaupungin ja Dubain matkailun ja talouden yksikön välinen yhteisymmärryspöytäkirja vahvistaa edellytyksiä älykaupunkiyhteistyön syventämiseen ja uusien yhteistyömahdollisuuksien syntymiseen useilla eri aloilla. Yhteisymmärryspöytäkirjan allekirjoittaminen edistää tamperelaisten toimijoiden mahdollisuuksia liiketoimintaan Dubain kanssa muun muassa älykaupunkiratkaisuissa, turvallisuusosalalla ja koulutuksessa.

Yhteisymmärryspöytäkirja on päätöksen liitteenä. Sopimus ei ole juridisesti tai taloudellisesti Tampereen kaupunkia sitova.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Hallintosäännön 34 § 1)- kohdan mukaisesti pormestari päättää muista kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti merkittävistä sopimuksista ja sitoumuksista.

Tiedoksi

Ilkka Sasi, Anniina Autero

Allekirjoitus

Pormestari Kalervo Kummola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 16.10.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle www.tampere.fi

Ote päätöksestä on lähetetty 12.10.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere
12.10.2023

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 152

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.